PO~NDANDNWNI

@)
-
—
o

\l

10

11

12

K300

13

C100

Mepanb TopMmoO3a
Brake pedal
Pédale de frein
Bremspedal
Pedal del freno

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 234 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

21113-02 21122-02
2112

2112-01

2112-02

21122

21122-01




Ne nss.

BaTa

Homep geram |

MpumeHsiemMocTb

Kon

:1‘ Nott A TRotoo Bt Apalication1QTY] @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 03259 ->05.01 2110-3504006 1 Mepans Topmosa B c6ope Brake pedal assy Pédale de frein complete Bremspedal komplett Pedal del freno en conjunto

1 3259  05.01-> +2110-3504006-01 1 Mepans Topmosa B c6ope Brake pedal assy Pédale de frein complete Bremspedal komplett Pedal del freno en conjunto

2 +2121-1804043 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

3 03922-n1  ->04.01 +2110-3504010 1 Nepanb TOpMO3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno

3 3922-Nu 04.01-> +2110-3504010-20 1 Mepans Topmo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno

4 07896 ->02.99 2110-3504094 1 TMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

4 7896  02.99-> +2110-3504094-01 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle

5 +2110-1602050 1 Ocb nepaneit Pedal pivot shaft Axe des pédales Achse Eje de los pedales

6 +2108-1602059 1 Ckob6a Clamp Etrier Bgel Grapa

7 12164711 4 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

8 10516870 4 lllaitéa 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

9 +2103-3504016 1 MNaney Tonkatens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen Perno del empujador
10 11064076 1 Ckoba cronopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbugel Grapa de fijacion
11 03922-n1 ->04.01 +2110-3504050 1 KpouwTeitn nepanu TopMo3a Brake pedal bracket Support de pédale de frein Bremspedaltrager Soporte del pedal de freno
11 3922-nn  04.01-> +2110-3504050-10 1 KpoHwTeiin neganu Topmo3a Brake pedal bracket Support de pédale de frein Bremspedaltrager Soporte del pedal de freno
12 13832201 4 Taiika M8 ¢ 3ybuatbim Gyptmkom Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado
13 +2110-1602048 1 Haknagka nepanu Pedal pad Couvre-pedale Pedalauflage Goma de pedal

- 235 -

C100




A400(01) }\\j@\ /L\%ﬁ:ﬁ\ ﬂ\
n ]

BT

/ @ (02)A404,A405,A406

11

12

13
14

15

Cc110

AnemMeHTbl NpMBOAAa TOPMO3OB

Brake drive components

Eléments constitutifs de la commande des freins
Hauptteile des Bremsantriebs

Elementos de mando de frenos

2110 (01)
21101 (02)
21102 (02)

21102-01 (02)
21102-02 (02)
21103 (02)

- 236 -

21103-01 (02)
21103-02 (02)
21103-03 (02)

21104  (02)
21104-01 (02)
21108 (02)

2111 (02)
2111-01  (02)
2111-02  (02)
21111 (01)
21113 (02)
2111301 (02)

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

(02)
(02)
(02)
(02)
(02)
(02)

21122-02 (02)




Ne nss.

BaTa

Homep getann MpumeHsiemMocTb

Kon

:1‘ Nott A TRotoo Bt Apalication1QTY] @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2108-3505006 1 Uunuuap Topmoswoit rnasHbit  Brake master cylinder Maitre-cylindre de frein Hauptbremszylinder Cilindro maestro
2 +2108-3505110 ~ 1 [latauk ypoBHS XuaKocTM Fluid level sensor Bouchon-contacteur de niveau Kuhimittelstandsgeber Aforador nivel liquido
2 +2108-3505110-01 ~ 1 [Jlatunk ypoBHS Xnaxkoctn Fluid level sensor Bouchon-contacteur de niveau Kuhimittelstandsgeber Aforador nivel liquido
3 +2108-3505102 1 Bayok rugpoTopmMo308 Brake fluid reservoir Réservoir de compensation Bremsflussigkeitsbehalter Deposito de frenos hidraulicos
4 +2108-3505092-01 2 Brynka coeguHUTENbHas Connecting bush Douille de liaison Verbindungsbuchse Casquillo de unién
5 +2108-3505010 1 Uunuuap TopmosHoit rnashubiii  Brake master cylinder Maitre-cylindre de frein Hauptbremszylinder Cilindro maestro
6 +2110-3510010 1 Yeunutens TOpMO30B BakyyMmHblii Vacuum servo unit Servo-frein a dépression Bremskraftverstarker Refuerzo de servofreno
7 2110-3510040 1 Knanan 06paTHblif Non-return valve Clapet antiretour Ruckschlagventil Valvula de retorno
8 2108-3510019-01 1 ®naney Flange Bride Flansch Brida
9 2108-3510110 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
10 2108-3510070 1 Wrok Output rod Tige Kolbenstange Vastago
11 +21103-3510050 (02) 1 Inawr BakyymHoro ycunutens  Hose, servo unit 800 mm Durit de servo-frein 800 mm Schlauch 800 mm Manguera del servofreno 800
800 mm mm
12 14570280 (02) 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24
13 08576  ->06.99 10291790 1 Xomyr 20 neHTOYHbliA Retaining strap 20 Collier & ruban 20 Bandschelle 20 mm d Abrazadera de cinta 20
13 8576 06.99-> +2107-3510430 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera
14 +2110-3510050-10 (01) 1 LnaHr BakyymMHOro ycuautens Hose, servo unit 420 mm Durit de servo-frein 420 mm Schlauch 420 mm Manguera del servofreno 420
420 Mm mm
15 05625 ->11.97 2110-3510030 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

- 237 -

C110




5

13
1 4
C100 14
2 C220
3
C200 15
4
C130,C160
5
6 % 16
7 14
8 17
9 18
10
3 19
A210,A211,A212,A213,A214 A215
11
12
2110 (01)  21103-01 (01) 2111 (01)  21113-02 (01)  21122-02 (01)
Mpueoa ruapoTopmosos 21101 (01)  21103-02 (01) 211101 (01) 2112 (01)
C120 | Hydraulic brakes drive 21102 (01) 2110303 (01)  2111-02 (01)  2112-01 (01)
Commande hydraulique des freins 21102-01 (01) 21104 (01) 2111 (01) 2112-02 (01)
Hydraulikbremsen 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (01) 21122  (01)
Mando de frenos hidraulicos 21103 (01) 21108  (02)  21113-01 (01)  21122-01 (01)

- 238 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2110-3506080 (01) 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
1 +21108-3506080 (02) 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
2 +2110-3506040 1 Tpybka npasas nepemHsis Front pipe, RH Tube D avant Rohr rechts vorne Tubo der. delantera
3 +2110-3506060 ~ 2 |linaHr TOPMO30B NepemHuii Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
3 +2110-3506060-01 ~ 2 |linaHr TOPMO30B nepeaHuii Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
4 +2108-3506073 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
5 +2101-3506045 11 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 10725911 1 Taiika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
7 12605370 1 LWaitba 6 cronophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 12639701 1 aii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 +2110-3506045 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
10 +2110-3506050 1 Tpybka nesas nepenwss Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izqg. delantera
11 +2110-3506082 (01) 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
11 +21108-3506082 (02) 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
12 +2110-3506472 (01) 1 Koxyx sawmtHbii Protective shield Carter de protection Abdeckung Funda de proteccion
13 +2110-3506130 1 Tpybka npasas Pipe, RH Tube D Rohr rechts Tubo der.
14 +2110-3506085 ~ 2 |lnaHr TOpPMO30B 3afHMWil Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno
14 +2110-3506085-01 ~ 2 |llnaHr TOPMO30B 3a[HMWil Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno
15 +2110-3506100 1 Tpybka npasas 3aguss Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero
16 09547 ->06.03 +2110-3506110 1 Tpybka nesas 3agHas Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izg. trasero
16 9547  06.03-> +2110-3506110-01 1 Tpybka nesas 3agmss Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izg. trasero
17 +2110-3506140 1 Tpybka nesas Pipe, LH Tube G Rohr links Tubo izq.
18 +21108-3506472 (02) 1 Koxyx sawmtHbii Protective shield Carter de protection Abdeckung Funda de proteccion
19 +2110-3506474 3 nMnacTtuuHa Plate Plaque Platte Placa

- 239 -

C120




2

3

4

2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Mpusop perynsaTopa pasnexns 21101 21103-02 2111-01 2112
C130 | Pressure regulator actuator 21102 21103-03 2111-02 2112-01

Commande du compensateur de freinage 21102-01 21104 21111 2112-02
Druckreglerantrieb 21102-02 21104-01 21113 21122
Mando del regulador de presion 21103 21108 21113-01 21122-01

- 240 -




n. | Nomse. | flara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon | inti asianati inaais
T AT T Bt Aopliostion TQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-3512122 1 Poyar ynpyruit npusoga Operating rod Levier élastique de limiteur Betatigungshebel Druckregler  Palanca flexible de mando de
perynstopa regulador
2 +2108-3512016 1 Poyar npusopa ¢ kpoHwrteliHom Operating rod/bracket Levier de commande avec Betatigungshebel mit Stutze Palanca de mando con
support soporte
3 +2108-3512117 1 ®ukcatop pbiuara Lockplate, operating rod Arretoir de levier Hebelarretierung Fijador de palanca
4 13820021 1 Bont M5x10 ¢ npyxuHHO# Bolt M5x10 w/spring washer  Boulon M5x10 avec rondelle Schraube M5x10 mit Federring ~ Tornillo M5x10 con arandela
waii6oii elastique elastica
5 +2108-1107148 1 IWaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica
6 +2108-3512141 1 Waii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
7 +2108-3512132 1 Cepbra pbvara npueoga Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando
8 +2108-3512128 1 O6oiima cepbru pbivara Retainer Cage de boucle de commande Schakelbugel Grapa de estribo palanca
16 LADA 110, 111, 112 -241 -



N —

w

N

(@)

12

W 01 © 0N

20—+

Uunuupp rnaBHbi TOPMO30B
Main brake cylinder
€140 Maitre-cylindre des freins
Hauptbremszylinder
Cilindro maestro de frenos hidraulicos

2110
21101
21102
21102-01
21102-02
21103

- 242 -

21103-01
21103-02
21103-03
21104
21104-01
21108

2111
2111-01
2111-02
21111
21113
21113-01

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

21122-02




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1602617 1 Mpo6ka Plug Bouchon Stopfen Tapon
2 +2101-1602618 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
3 +2101-3505039 2 [poknagka Gasket Joint Dichtung Junta
4 +2101-3505038 2 BUHT CTOMOPHbIN Stop screw Vis d'arrét Halteschraube Tornillo de fijacion
5 +2108-3505037 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
6 +2101-3505031-01 2 [lpyxuHa BO3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle de retorno
7 2108-3505032 2 Yawka npyxuHbl Spring cup Cuvette de ressort Federschale Cazoleta del muelle
8 +2108-3505034 2 [pyxuna Spring Ressort Feder Muelle
9 +2101-3502051-01 3 Kombuo ynNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
10 2108-3505028 1 TMopwenb nnasawowmii Floating-type piston Piston flottant Schwimmkolben Piston flotante
1 +2108-3505041 1 LWai6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope
12 2108-3505015 1 Uunuuap TopmosHoit rnasHbiii  Brake master cylinder Maitre-cylindre de frein Hauptbremszylinder Cilindro maestro
13 2108-3505029 1 Topwenb Tonkatens Piston, plunger Piston de poussoir Kolben Piston del empujador
14 +2108-3505033 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
C140
16* - 243 -



—_—

2
3
: @ 7
b@@ O 1
5 // 5 i
° SO
2 ! 5
|
!
| @ 4
J
8 -~
9 N4 6
@) 2
- 2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
LI,I/IJWIHJ:l.p KOJieCHbIXN 3agHero Topmo3a 21101 21103-02 2111-01 2112
C150 Rear brake wheel cylinder 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Cylindre récepteur de frein AR 21102-01 21104 21111 2112-02
Hinterradbremszylinder 21102-02 21104-01 21113 21122
Cilindro de ruedas del freno trasero 21103 21108 21113-01 21122-01

- 244 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2105-3502043 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
2 2105-3502048 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta
3 2105-3502054 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo
4 +2101-3502058-01 2 Konnayok 3aWuTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector
5 +2101-3502051-01 2 KonblLo yNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
6 2105-3502053 2 TlpyxuHa KkonecHoro uunuuapa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-recepteur  Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la rueda
7 2105-3502044 2 BUHT CTOMOPHbIN Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion
8 +2101-1602591 1 Wryuep wnanra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
9 2101-1602592 1 Konnayok wryuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

- 245 -

C150




(&)

6
7
1
8
5
9
2
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
PerynsaTop paBneHuvs 21101 21103-02 2111-01 2112
C160 | Pressure regulator 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Compensateur de freinage 21102-01 21104 2111 2112-02
Druckregler 21102-02 21104-01 21113 21122
Regulador de presién 21103 21108 21113-01 21122-01

- 246 -




:‘; N'ft:;?Bli. Wc%.el;:ta HOMF?aErtE:lTaM ﬂexaﬂ:;ilz_::;':;“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2108-3512120 1 KpoHwrTeitn perynatopa Bracket, brake pressure Support de limiteur de pression Druckreglerhalter Soporte del regulador de
naBneHus: regulator presion

2 04248-M ->11.01 +2108-3512010 1 Perynatop pasnenus Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presion

2 4248-M 11.01-> +2108-3512010-01 1 Perynatop pnasnexus Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presion

3 +2101-1602550 1 Komnayok 3awmTHblit Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion

4 +2108-3512115 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta de tapon

5 10516670 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

6 16100821 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 13825521 1 Bont M8x14 ¢ npyxuHHoOI Bolt M8x14 w/spring washer  Boulon M8x14 avec rondelle Schraube M8x14 mit Federring ~ Tornillo M8x14 con arandela
wan6oil élastique elastica

8 10519601 1 LWaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

9 16044221 1 Bont MB8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50

- 247 -

C160




—_

2
3
5
6
7
8
4
9
14
15
16
2110 (01)  21103-01 (01) 2111 (01)  21113-02 (01)  21122-02 (01)
Mpueop cTosHouHOro TOpMoO3a 21101 (01)  21103-02 (01) 211101 (01) 2112 (01)
C170 | Parking brake drive 21102 (01) 2110303 (01)  2111-02 (01)  2112-01 (01)
Commande de frein de stationnement 21102-01 (01) 21104 (01) 2111 (01) 2112-02 (01)
Feststellbremsbetitigung 21102-02 (01)  21104-01 (01) 21113  (01) 21122  (01)
Mando del freno de estacionamiento 21103 (01) 21108 (02)  21113-01 (01)  21122-01 (01)

- 248 -




:1‘ N'{ogtli:?Bl\i. Wc%.gl;:ta H°M—:%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 4843  1201-> 12646701 1 llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
1 4843 ->12.01 22041361 1 LWaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
2 2110-3508075 1 Ypasnutenn Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable
3 +2108-3508046 1 Yexon 3awuTHbIi Gaiter Soufflet de protection Schutzhtlle Funda protectora
4 +2110-3508010 1 Poyar npusoga pyuHoro Handbrake lever Levier de commande de frein & Handbremshebel Palanca de freno de mano
TOpMO3a main
5 +2108-3508071 1 Tara npusoga Operating rod Tringle de commande Betatigungsstange Tirante de mando
6 10519601 1 LWaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
7 10734201 1 Wnavet 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
8 2110-3508089 1 Mpoknagka ocw Grommet, shaft Joint d'axe Achsdichtung Junta del eje
9 +2110-3508012 1 Puiyar npusoga pyuHoro Handbrake lever Levier de commande de frein & Handbremshebel Palanca de freno de mano
TOpMO3a main
10 2108-3508036 1 Mpyxuxa Tarn Spring Ressort de tige Betatigungsfeder Muelle del tirante
11 +2110-3508039 1 Kuonka pbiuara Button, handbrake lever Bouton de levier Hebelknopf Botbn de palanca
12 2110-3508028 1 Tara cobayku Link rod, pawl Tige de cliquet Sperrklinkenstange Tirante del gatillo
13 2110-3508025 1 Pyyka pbiuara Grip, lever Poignée de levier Hebelgriff Manecilla de palanca
14 2110-3508073 1 Ocb TarM Shaft Axe de tringle Stangenachse Eje de varilla
15 10902121 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
16 10516470 4 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
17 16100811 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
18 16102311 1 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
19 +2101-3507038 2 QOcb pblyara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
20 +2108-3507036 1 TMnanka pasxumHas npasas Expander strut, RH Expandeur D Speizleiste, rechts Placa de separacion der.
20 +2108-3507037 1 Mnanka pasxumHas nesas Expander strut, LH Expandeur G Spreileiste, links Placa de separacion izg.
21 12638601 2 [llaiba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
22 10734301 2 UnauHT 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20
23 +2108-3507034 1 Puyar npasbiii Lever, RH Levier D Hebel, rechts Palanca der.
23 2108-3507035 1 Poiyar nesblit Lever, LH Levier G Hebel, links Palanca izq.
24 15896211 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
25 12605370 2 |llaitéa 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
26 +2108-3508214-20 2 (Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugbugel Grapa de cable
27 +2110-3508180 (01) 2 Tpoc pyyHOro TOpMO3a Handbrake cable Cable de frein & main Handbremsseil Cable de freno manual
27 +21108-3508180 (02) 2 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

- 249 -

C170




D400

w

N

(&)

C210 —6

C200

Topmo3a nepegHue
Front brakes

Freins avant
Vorderradbremse
Frenos delanteros

2110 (01)
21101 (01)
21102 (01)

21102-01 (01)
21102-02 (01)
21103 (02)

- 250 -

21103-01 (02)
21103-02 (02)
21103-03 (02)

21104  (02)
21104-01 (02)
21108 (02)

2111 (01)
2111-01  (01)
2111-02  (01)
21111 (01)
21113 (02)
2111301 (02)

21113-02
2112
2112-01
2112-02
21122
21122-01

(02)
(02)
(02)
(02)
(01)
(01)

21122-02 (01)




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-3501146 1 Koxyx 3awuTHbIA npasblii Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.
1 +2112-3501147 1 Koxyx 3awmTHbii nesblii Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.
2 +2110-3501070 (01) 2 [luck nepegHero TopMo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
2 +2112-3501070 ~ (02) 2 [luck nepegHero TopMo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
2 +2112-3501070-01 ~ (02) 2 [luck nepeaHero TopMo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
3 13824111 6 Bont M6x12 ¢ npyxwHHOiA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con arandela
wan6oil élastique elastica
4 15970730 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
5 10516870 4 lainba 10 npyxuunas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
6 +2110-3501012 (01) 1 Topmo3 nepegHuit npasbiit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.
6 +2110-3501013 (01) 1 Topmos nepepnuii nesbiit LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.
6 +2112-3501012 (02) 1 Topmo3 nepenmnit npasblii RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.
6 +2112-3501013 (02) 1 Topmos nepepHuii nesbiii LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.
7 +2101-3101082 4 Wrtudt Hanpasnsowmii Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

- 251 -

C200




9
10
C120
11
12
13|8
14
15
16
17
2 18]
3
4 19
5
6
. 20 7
21
2110 (01)  21103-01 (02) 2111 (01)  21113-02 (02)  21122-02 (01)
AnemeHTbI nepeAHNX TOPMO30B 21101 (01)  21103-02 (02) 211101 (01) 2112 (02)
C210 | Front brakes components 21102 (01) 2110303 (02) 2111-02 (01)  2112-01 (02)
Vue éclatée des freins avant 21102-01 (01) 21104  (02) 21111 (01)  2112-02 (02)
Hauptteile der Vorderbremsen 21102-02 (01) 2110401 (02) 21113  (02) 21122  (01)
Elementos de los frenos delanteros 21103 (02) 21108 (02)  21113-01 (02)  21122-01 (01)

- 252 -




:‘; let:;.as'\i. Wc%.el;:ta HOM:aErtE:lTan“ HEK:::;;Z_::;':;T" % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2101-1602592 2 Konnawok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
2 +2108-3501033 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
3 +2108-3501032 4 |llaitba cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsscheibe Arandela de fijacion
4 +2108-3501018 4 Maney wanpasnsowWMi Guide pin Colonnette Fuhrungsbolzen Perno de gula
5 +2108-3501019 4 Yexon 3awmTHBbIN Protective boot Cache-poussiere Schutzhille Funda protectora
6 +2110-3501093 2 Curnanusatop wusHoca konomok Pad wear indicator Dlétecteur d'usure de Anzeiger fur Belagabniitzung %Avisador de desgaste de
aquettes 0rros
7 +2110-3501080 ~ 4 Konopgka nepeaHero Topmosa Front brake pad E’Iaguette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla de freno delantero
7 +2110-3501080-01 ~ 4 Konoagka nepegHero Topmo3sa Front brake pad Plaguette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla de freno delantero
8 +2110-3501014 1 Cynnopt npasuiit B c6ope RH caliper assy Etrier de frein D Vorderradbremstrager rechts Soporte der.
8 +2110-3501015 1 Cynnopt nesuii B cbope LH caliper assy Etrier de frein G Vorderradbremstrager links Soporte izq.
9 5000-NM  04.03-> +2108-3501030-01 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
10 05000-MK ->04.03 +2108-3501030 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
11 06276  ->06.02 2108-3501039 4 |llaba GonTa Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
11 6276 06.02-> +2108-3501039-01 4 |llaitba GonTa Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
12 10284460 2 [poknagka Gasket Joint Dichtring Junta
13 +2108-3501063 2 Kombuo yNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
14 2101-1602591-01 2 ryuep wnanra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
15 +2101-3501051 2 KomblLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
16 +2108-3501058 2 Konnayok 3awWuTHBbIN Protective cap Cache-poussiere Gummimanschette Casquete de proteccion
17 +2108-3501057 2 KonbLo cTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
18 +2110-3501017 2 Ckoba cynnopta éaliper Etrier Bremssattel Soporte
19 +2110-3501155 (01) 2 Hanpasnsiowas Konogok Brake pad carrier Support d'étrier Bremsbackenhalter Guia de pastillas
19 +2112-3501155 (02) 2 Hanpasnsiowas Konogok Brake pad carrier Support d'gtrier Bremsbackenhalter Guia de pastillas
20 04398-NM ->03.02 2108-3501170 4 Ocb npyxuHbl Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle
20 4398-nn  03.02-> +2108-3501170-01 4 Ocb npyxuHbl Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle
21 +2108-3501166 4 TNpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

- 253 -

C210




c150 —10

11
716
12
13
14
15
2110 21103-01 2111 21113-02 21122-02
Topmo3a 3agHue 21101 21103-02 2111-01 2112
C220 Rear brakes 21102 21103-03 2111-02 2112-01
Freins arriére 21102-01 21104 21111 2112-02
Hinterradbremse 21102-02 21104-01 21113 21122
Frenos traseros 21103 21108 21113-01 21122-01

- 254 -




:1‘ N'ft;.aBl\i. Wc%.gl;:ta H°M—§%?TL—"%% @ HaumenogaHve @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 13275901 4 Buut M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10
2 10516470 4 aiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 13824121 4 Bont M6x12 ¢ npyXwHHOA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con arandela
wain6oil élastique elastica
4 +2108-3502012-10 1 Wur sagHero topmosa npaswit  RH brake backplate Flasque D de frein arriere Bremsschild, rechts Plato de freno der.
4 +2108-3502013-10 1 Llut sagHero Topmo3a nesblii LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izq.
5 08269 ->01.03 2108-3502019 ~ 2 3arnywka wuta End plug Obturateur Stopfen Obturador
5 +2108-3502019-01 ~ 2 3arnywka wuTa End plug Obturateur Stopfen Obturador
6 +2108-3502090-01 4 Konogka TOpMO3Has C Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag Zapata de freno con pastilla
HaknagKko
7 2108-3502105-01 4 Haknagka ¢puKLMOHHAs Friction lining Garniture de friction Bremsbelag Forro
8 +2108-3502038 2 TlpyXuHa HUXHSS Lower spring Ressort inférieur Riickholfeder, unten Muelle inferior
9 15970721 8 PBont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
10 +2105-3502040 2 LuavHap KONECHblii 3afHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-recepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
TOpMO3a trasero
11 +2108-3502035 2 TlpyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior
12 +2108-3502033 4 TpyxuHa Hanpasnsiowwasn Shoe hold-down spring Ressort de guidage Flhrungsfeder Muelle guia
13 10516870 8 |llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
14 +2108-3502070 2 BapabaH TOPMO3HOIA Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor del freno
15 +2101-3101082 4 Wrtudt Hanpasnsowmii Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

- 255 -

C220




